
муниципальное учреждение «Дом культуры им. С.М. Кирова»
Копейского городского округа 

(МУ «ДК Кирова»)

ПРИКАЗ
от 30.12.2021 № 93

О внесении изменений в приказ 
О выполнении Федерального закона 
«О противодействии коррупции 
в МУ «ДК Кирова»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и проведения профилактических мероприятий по 
противодействию коррупции, в связи с увольнением и приемом работников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменил в приказ от 17.02.2020 № 21/1 «О выполнении Федерального закона 
«О противодействии коррупции в МУ «ДК Кирова».

2. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции МУ «ДК Кирова» в следующем 
составе:
Председатель Комиссии -  директор МУ «ДК Кирова» Саблина Т.Е.

Заместитель Председателя Комиссии -  заместитель директора по общим вопросам Сечина 
С.Н.
Секретарь Комиссии -  администратор ДК Угольщиков Русакова И.Н.
Члены Комиссии: главный бухгалтер Ярушева Е.Н.;

начальник Хозяйственного отдела Шмаков А.М. 
заведующий Культурно-досуговым отделом О.Ю. Денисова 
художественный руководитель Д.Ю. Лапытько

3. Назначить ответственными лицами за исполнение антикоррупционной политики в МУ 
«ДК Кирова» заместителя директора по общим вопросам Сечину С.Н. и главного 
бухгалтера Ярушеву Е.Н.

5. Администратору Мязиной Е.А. разместить Положение «О 
коррупции» в МУ «ДК Кирова» на сайте

противодействии

4. Контроль за исполнением

Директор

С приказом ознакомлены:
С.Н. Сечина

Е.Н. Ярушева

И.Н.

Д.Ю. Лапытько

.Е. Саблина

Д.Ю. Лапытькоо'У 

Е.А. Мязина
О-HI Денисова.




